M.K.H. 11

1/.

sexag. vendidit.

Pow. wieś / Zielona

[Grabowo] (22 \bar{V} 1453)

wieś

[datum] Czechowo

BOKr. 647

praw. ciuch /zielona

[Grabów] (17 v 1457)

potw. dokumentu z 2 iv 1454
potwierdzającego prawa [n] z
Grabowa do części wsi Grabowa,

[datum] Czechonowo

* BOKr. 646

prawołop. paw. Cich. Piłona

[Grabow] (9. V. 1960)

[n] x Grabowa zastawie cesi Grabowa

BO Nr. 676.

678

Ciedr

11464

Grabowo

Nobilis Jacobus heres de g. compositus est cum
plebanus de Porulky per episcopum tali modo, quod
iure parochiali cum decimis pertinebit ad eundem
in P.

A. D. P. T. Ep 9, 134^v

356

letore 2.

Grabowo

(1477)

Procurator nobilis Jacobi de Mazewo
reproducta citatione contra Margare-
-tham de G. petens ipsum absolvi
a processibus - et obtinuit absolu-
-cionem a dicto processu.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 172

Wied

1279

Grabowo

(1477)

nob. nicolaus de slaschij vitricus
ecclesie in Zelona induxit 2 testes
videlicet nob. adam de slaschij
et Johannem de Grabowo contra
licentios Mathiam et Johannem
vitricos ecclesie poltowien. occasione
donacionis $\frac{1}{2}$ sexag. ecclesie pol-
towien.

A. D. 1. PF. Ep. 13, 106 (11)

575

Ciech

Grabowo

(1480)

Nobilis Jacobus Slascha dictus Wnyema
obligatur liberare 2 mansos in Slasy
dicta Wnyemy nobili Paulo f. suo
et libere dare in verum patrimonium.

A. S. P. i., Ep. 13, 276

104

G^rabovo

Cech

(1481)

Memorabilis Johannes plebanus in Zelona est condemnatus in pena 3 mare, pro eo, quia non dedit exequi mandatum et processum retinuit nobilibus Johanni de G., Nicolao de Slasy et Ade, vitricis ecclesie in Zelona.

A. Vj. P^r, Ep. 11, 20^r 21

664

cięch

Grabowo (1484)
In causa honesti Stanislai
de Lamosze cum nobilibus
Ade de Slasy, yohanne de
G., vitricis ecclesie in Lebona,
Adam et yohannes proposue-
runt contra Stanislau m
pro eo, quia impedit eis
ornatum ecclesiasticum, quem

A. D. P. I., Ep. II, 77^v

discretus Albertus comisit
ecclesie in Zelona tempore
egritudinis, in qua mortuus
est, recipere.

1254

Credul

Grabowo

(1487)

Honorabilis Johannes plebanus in
Zelona recognovit, quia tenetur ex
concordia nobili Johanni de G. 20 gr.,
quos obligavit se solvere.

A. Di. PT. | Ep. 10, 508

1230

Credh/

Grabowo

(1487)

In causa nobilis Johannis de G.
contra discretum Johannem pleba-
num in Zelona, nobilis proposuit,
quia plebanus destruxit stabam in
valore 4 fl. et granarium alias
szol in valore $\frac{1}{2}$ sexag.

Plebanus confessus est granarium
destruxisse.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 501

1093

dyba cied / zelow